26. - 27. August 2017

Low-Point
Obmann des Wettfahrtkomitees: A. Denda (BG041)

Obmann des Protestkomitees: M. Hartig(BG041)

27.08.2017 - 3:56:18 PM
G- SEGELNR STEUERMANN/-
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FRAU
Répke , Eleonora

Rodrian, Matti
Schuster, Karl
Leon, Elsner

Salewski, Marian

Zimmermann,
Elisabeth

Niklas Buttner
Schdler, Esther
Jansen, Ronja
Alsdorf, Elisa
August, Nina
Schuster, Anton

Fenger, Pauline

Hintze, Henriette
Cara

Gnéadig, Max
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2006
2006

2006

2007

2005

2005

2006

2007

2006

2005

2009

2008

2009

2006
2006

ID
BG023

BG006

SCO003

BG023

BG041

BG041

BG031

BG004

SCO003

BG025

BG024

SCO003

BG025

BG023

Segelclub Schwielochsee e. V.

XLVIIl. Schwielochsee Pokalregatta 2017
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Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2,3,4,5

PKT(1.Wf) PL.
(2.Wf)
5,00 6]
[27,00] 2
1,00 4
4,00 [12]
2,00 [10]
6,00 [11]
[17,00] 1
3,00 13
8,00 8
9,00 7
[27,00] 5
7,00 17
[27,00] 9
11,00  [20]
18,00  [26]

PKT(2.Wf) PL.
(3.Wf)
[6,00] 1
2,00 2
4,00 3
[12,00] 6
[10,00] 4
[11,00] 5
1,00 9
13,00  [DNF]
8,00 8
7,00 [16]
5,00 18
17,00  [21]
9,00 10
[20,00] 15
[26,000 12

PKT(3.Wf) PL.
(4.Wf)
1,00 1
2,00 3
3,00 [7]
6,00 2
4,00 6
5,00 5
9,00 4
[27,00] 9
8,00 [12]
[16,00] 8
18,00 19
[21,000] 13
10,00 20
15,00 17
12,00 10

PKT(4.Wf) PL.
(5.Wf)
1,00 1
3,00 2
[7,00] 4
2,00 5
6,00 7
5,00 3
4,00 6
9,00 8
[12,00] 10
8,00 12
19,00 9
13,00 14
20,00 13
17,00 1
10,00 15

PKT(5.Wf) G- G-
PKTE PL

1,00 8,00 1
2,00 9,00 2
4,00 12,00 3
500 17,00 4
7,00 19,00 5
3,00 19,00 6
6,00 20,00 7
8,00 33,00 8
10,00 34,00 9
12,00 36,00 10
9,00 51,00 11
14,00 51,00 12
13,00 52,00 13
11,00 54,00 14
15,00 55,00 15
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GER . .

13639 Pinck, Sophie

GER 2610 Lutter, Keno

GER 8574 Fiedler, Miron
GER 7517 Fiedler, Max

161%31 Ladwig, Henriette
?1536 Rotter, Maya
?2%27 Just, Carlotta
?2%%7 Roépke , Amelie
?2E4F$5 Schubach, Simeon
GER

11097 Zimmermann, Sofia
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